
Kalvarijų takai ir Verkiai
Vartotojo vertinimas:  / 0 

Blogiausias Geriausias Vertinti

Kelionės

Takas Vilniaus mieste (Baltupiuose). Takų ilgis 7km. Galima dviračiu, vaikišku vežimėliu.

Verkių miške dar XVII a. antroje pusėje įkurtas maldininkus iš tolimiausių apylinkių traukęs Kristaus kančios kelias. Ir šiandien tai viena svarbiausių religinių vietų
Lietuvoje. Net jei krikščionybės idėjos Jums yra svetimos, verta išbandyti šį skrupulingai sudėliotą maršrutą, kuris savo topografija maksimaliai tiksliai atkartoja
Jeruzalės miesto topografiją. Eidami apie 7 km vingiuojančiu maršrutu pamatysite vilnietiškuosius Alyvų, Siono, Golgotos kalnus, kirsite Cedrono slėnį.

Įsteigti Verkių valdose Kristaus kančios kelio stotis sumanyta kaip padėkos Viešpačiui ženklą už pergalę prieš rusų kariuomenę 1655–1661 m. Rusijos ir Lietuvos
kare. 1662 m. Verkių valdose tam buvo skirta apie 170 ha žemės, Vilniaus kapitula Kalvarijų statyboms paskyrė vienkartinę dotaciją. Tai buvo antrosios Kalvarijos
Lietuvos Didžiojoje Kunigaikštystėje. Pirmoji Naujoji Jeruzalė buvo įsteigta 1637–1642 m. Garduose, Žemaitijoje.

Mūsų kelionė

Važiuota trasa

https://www.efekto.lt/keliones/kalvariju-takai-ir-verkiai.html
https://www.efekto.lt/keliones/4.html
https://www.efekto.lt/index.php#
https://www.efekto.lt/index.php#


https://www.efekto.lt/index.php#
https://www.efekto.lt/index.php#


https://www.efekto.lt/index.php#
https://www.efekto.lt/index.php#

	Kalvarijų takai ir Verkiai
	Mūsų kelionė
	Važiuota trasa


